Oficio n° (SF)
Brasília, em f_O

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

de/jj9. deo2Oo(

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 986, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 4.987, de 2019, sancionado e transforinado na
Lei n° 14.955, de 2 de setembro de 2024, que "Confere o título de Capital Nacional das
Startups à cidade de Florianópolis, no Estado de Santa Catarina".

Atenciosamente,

1'

Senador Styvenson Valentim
Quarto-Secretário do Senado Federal,
no Exercício da Primeira-Secretaria

PRI EIRA-SECRETARIA

Em k / /_____

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

" rM ri -

3-,.

t::i

Chefe de cretara
alucg/p119-49871 -

*C
D2

41
21

40
66
70

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
11

09
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

09
/2

02
4

17
:5

8:
00

.0
00

 -
M

ES
A